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Vašeho jsem si vysvětlila pro£ o tom právu žen přemýšlela My

IŽENSKÁ HLÍDKA
~( Pořad fUlk M tlureiová

jutě mi kartu onu poslala — déko- -

vaJa jste dárci zatím

co ten pravý byl o díky které mu

právem patřily připraven A vím

též žo si asi teta Vaše mysliLa

Dr J F Schefčik
víiiuji vlirnduA
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proč že jí nepíšete že jste věci od boje s nimi o iiaso právo Dostala

ní obdržela Promiňte mi tedy!" Se mně do ruky 'i čísla časopisu až

O inileráda drahá přítelkyně — z Pruhy a' jest přímo hnusné co

Jsem věru teď ráda že to tak vňe dělají Všechny české školy

Šťastně dopadlo Zatím vajíčka chtějí zničit aby jen Němci mohli

od mých milých tet z Jiriino sní- - parioviit To jednoho rozčilí My

me A hned také jakmile jsem ho ciy bychom se měly učit střílet

dověděla jnk se to míi šest jsem ťb nemáme jiné zbraně než jen

si jich usmažila ti s klidnou už křičet Stanou se však případy

myslí na nich jwem si pochutnala kde by nám bylo zbraně třeba —

h tou myšlenkou ri"Ž lato sníme Tak ku př jednu moje sousedku

že biidem mít už zase čerstvá Tak hýla uškrcena Měla rozvod od

vidíte kdybych byla doslala vře ""iže který byl moc prchlivý a on

nevyplacenou a nákladní lístek h "' "'' lttM do blázince Je

dopisem byla bych si ihned dove- - tomu rok co ku žena ta opět pro-

dlil vysvětlili od koho zásilka po-vdal- u
n zaso chtěla iozvod od mu-eház-

Ale takto když jsem k to-ž- e s kterým již iicžda Zatím pr-m-

přišla jako ten slepý k strou- - vý její muž zemřel Mrtvolu jeho

nevím jak jsme to mohly vydržet
a nejít do "show" Za to jem jí
ale tlala notnou lekci zato žc neid-S- e

Taky s- - tak jako vymlouvala
na sazeče! To však nic vždyť ví-

te že já to s ním vždy vyrovnám
i ostatně on prý si dá nyní pozor
neb nechce mít nic se ženskými
Pii ne má asi přede mnou respekt I

— Nyní abych vám pověděla jaký
jsem měla malér h vejci—který je

jistě zajímavější než každé před-

stavení v pěťákovém divadle Tak

tedy ve středu dne 17 dubna do-

stala jsem dopis od své přítelkyně
z ('rete v němž mezi jiným mi sdě-loviil-

"Posíláme Vám bedničku

s pomláskou" Asi za půl hodiny
na to byl tu už expKsák a přiná-
ší bedničku Ptá se jak se jmenu-

jeme a když jsem rnu otázku zod-

pověděla předložil mi knihu li-

bých se podepsala aniž by mi ře-

kl od koho zásilka la jest a také

já jsem se nu to" neptala neb jsem

byla jista že to jest ona zásilka z

('rete o níž jseni se prve v dopisu
dočetla Ve čtvrtek dne 18 dub-

na jsein dostala dopis od milé mé

tetičky z ISríino jenž zněl "Tony
posíláme Ti tři dohromady bedni

ckii vajec" O pomlásce této jsem
věděla již před meiícem a proto
jsem psala tetě aby věci mně za-

slané nevyplácela a zároveň se zá-

silkou aby mi zaslala dopis s

lístkem iVoč to bylo o

pomenuto nevím dodnes Očeká-

vala jsem tudíž zásilku z Primo v

p:ilel dne 1!l dubna Než byla tu

Excelsior Springa AIo — Již

jest druhý týden co m nalézám v

tomto měHlcčkti útočišti lidiček

trpících tčlesnými vadami kteří

hledají úlevu v léčivých přírod-

ních pramenech vod ajíždéjíoe se

w ni ne všech slátň 8 nadgí že se

jim podaří utopiti v o vodičce vůj
111'duh Méřttcčko toto čítá lis 41!'

tisíce obyvatel jenl dosti maleb-

né u čirtté ehoilníky jsou skoivui

vcmén cementové vroubené viiu-d- e

stinnými stromy tak že se po-

dobá velké zahradě Hostu jcNt

z le několik větších a nejjičknější
bude brzy dostaven Mimo to je
zde mnoho hotelů malých a skoro
v každém privátním stavení pro-

najímají světnice bud" bez aneb se

stravou Léčivých pramenu jct
zde více a každý obsahuje jiné wii-i-

n

Mil ie II každého jest postave-

na malá budka okolo ní sedadla

aby mohli poutníci pohodlné vodi-

čku srkat někteří pijí horkou a ji-

ní zase studenou podiu toho jak

který má nařízeno lékařem a jak
mu žaludek velí Jest to podíva-

ná! řasně 2 rána putují poutníci

s hrnéěky a lahvemi k vodičce se

všech Klran - mladí staří tlustí

hubení dlouzí krátcí rovní kři-

ví hrbatí šmajdaví jeden napa-

dá na tu druhý zas na onu stru-

nu zkrátka všechna směs Někte-

rý má od riMimntisiiiu skroucené

ruce a druhý zas nohy a některé

musí vozili na vozíku od jednoho

pramene k druhému Ještě nikdy
jm ni neviděla tolik křivých lidi-

ček pohromadě jako zde a všechnu

to jde k vodě II jen k vodě! Nejlé-

pe to sluší těm iijuž!ýni jak bum

bují tu vodičku a každý hi nee
ště sw bon domu plnou láhev vo-

dičky buď čisté luieb nažloutlé

Ta která obsahuje hodné železa

jeKt v lahví žlutá jako ona ze žvý-kavéh- o

tabáku a jest to vskutku

komické pro člověka jenž to ni-

kdy neviděl a nebyl ještě nikdy v

lázních jako na př pí M Vaško-

vá z 1'raiíiie Hotelu v Omazc kte-

rá s" mnou jela do lázní Té vo-

dička zde mnoho nechutnala Lé-

kař jí nařídil aby pila denně 12

skli nic nejméně ah' na sotva zrno

Ida I a to jsem jí je ještě muse

la vnutit Jest vidět že na vodu

mnoho nedrží Ještě měla pí l!o- -

: - i i t I i I

z s co _i i i ii a a o in '
mm mi" il

lil' po neiiniece iini poiucny

Dopsala jsem ledy lité asi v tom-

to smyslu: "Milá teto dns již

jest 24 dubna a já dosud marně k

čekám na ponilásku která dle Va-

šeho slilíii um' In tu hýli už 1!

dubna" V pondělí ilne 22 dnb- -

ni mne došel dopis a zároveň vý- -

i i i i i

1i)l Z U V e přesílil Ze )sein Ulic

!l diíluia piíjeio yásilky podiiscm
svým v lwiií stvrdila Tu mní

připadalo jakoby mi chtěli pove-

dl bulíku nu no ji přece od

tely z lli iiuo nic nedostala to by-

lo z Orte a sice zároveň s dopi-ci-

a nikoliv dubnu líozhod-I- n

jsi in se že tu vyšetřím Odpo-

ledne jsem šla na nádraží ale tam

mé zřízenec jednoduše řekl že

miu do úřadovny expresní ve!

ze bodejť bych se obila bm ten

duplikát byl vším tím vinen A

ta nevědomost mezí námi hříchu

nečiní Na dopis z expressní kan-

celáře čekám dosud Pholiá Teto

Vítá m vásová a In vejce

Františka Svobodová Missouln

Monl - Ctěná pořndatclko a mi-

lé družky! Opět k vám přicházím

abych vám něco pověděla také z

mého života K dopisu tomuto

přiměli mé hlav ně " liloiiznívcí mi-

sích hor" od Antala Slnílur uve-

řejňovaní v "("'esko-Americké-

Venkové" Vypravování to um'

moc zajímalo poiievnuz zmíní síto
i

ii ( uee um lil mísili ll (11 V II II

sté rád čte něco o svém domové

Když jsi in četla o Knpnilicfeh tu

všechny mé myšlénky odnášely se

mému mládí Já jsem liiké ro-

zena až tam na těch horách v

líopralicích v ruku MTi mi svalu
dušní pondělí Když otec můj ze

mřel hýla jsem dva roky stará

Myl voják a hudebník a proto se

nedivím že jsem velká milovnice

hudby Po smrti otcové se mamin

ka odstěhovala do I JeliNtiidt il od

kud pocházela kdež vstoupila do

služby ja pak je in zůstávala

babičkou později vám o tom po-

vím více) Když Jsem čítala 20

jal" měla jsem vstoupili do slavil
manželského k éemuž jsem muse- -

la míl křestní list Mylo to v máji
„ v í( „) „ n('--

vé- -

íchlěly jsme Mind rudl tu krásnou
dimlliii itact Tak to trvido asi tři

i „

kuchařkou liště dios se pamatu- -

slítť tedy že také mají jít na voj- -

nu? Se mnou by to bylo spatné

já dosud neumím se zbraní zaehár

zet ale co by přišlo na Nomce to

bych se nMtila dlouho pobízet do

přivezli l M imkoii lit ve střenu
iné Kihřeb Ona přijela na po-

hřeb ze Saltesc a předešlou nedělí

po poledni ji misii uškrcenou m pr

sty vytištěnými na krku liyla v

nočním oděvu a postit] nebyla je-

ště dotknuta Myla též přivezena
do Missoldaa zde pudlovánu vedle

prvého svého manžela Ve dvou

týdnech se zde stalo několik tra-

gedií Jistý muž mč platit $2000

a vyhotovil falešný éek na bank

Když se vynašlo že nemá na buň-

ku žádných peněz zastřelil se

Ihiiliý den na to zastřelil se jiný

opět muž Měl s manželkou něja-

ké nedorozumění Měli dvě dítky
On vyhrožoval že se usmrtí tak

žena jeho nvolver rbovala On

ho ale našel u když manželka je-

ho odešla krmit slepici! zastřelil

se idé sami prvádéjí se zhu-

sta do mšléstí Ne-íit- éjí být pro-st- ě

živi a když přijde zle sáhnou

si nu život Přijměte všichni srdce

ný pozdrav

Anna Hazuka llavefock Nebr

Ctěná redakce a milé družky!
Tuk opět mezi vás přicházím se

HV 11 Nastalo nám již

jaro a tak zase máme plné ruce

práce kc sázením v vah rádce My

už to máme všechno zasázeno a

všilio dost jenže se nám to lady
lak nevede jako ve slině vlasti

Tam jsme všeho mívali hromadu

M "' ''ho vyioste drobet

naéiž přijdou vedra a vše uschne

Nevíme jak hodné toho letos skli-

díme z těch našich zahrádek A

což Ty Hadic Adam v Mruno

Nehr děláš že také někdy nena- -

vIvíft "ť™™ HUdku"? Přijď
1"" chutf mez nas aby nas -

malých dopisovatelek bylo ví

ee Je mi opravdu dívno že na
tak vlídné pozvání paní pořadatel

ho vyhlášeného léku nabízejí lidu

bezcenný padělek ěasto i nebez- -

Iečný Míuítť-l- i řkusiti ně-

kterého léku nedejte si vnutit! ji-

ný ťheete-l- i Trinerovo Léčivé

Hořké Vlnit nedejte se ošidit i ji
ným Vít' ilobře i o jen Tiinero-v-

víno jest upraveno jako lék a

má výtečný účinek ve všech

chorobách nlielkn střev a jater
Že vyléčí kadoil niepii jeat

v torvosnosli slabosti v

bob slech Ida vy V I řeiVeh V é

káiná h Ji Triior 11 H l'M

So Uhlům! me ťhicatjo III

S A HHIUMíK A aSYN

LÉKÁRNICI

) jUhl't ftm ť
'wii-i- t a aia#M taltal aJut
tMi lio t a ti J i 4?ť
II MUmm at - OMMtaa Nta

JARNÍ

J&roulav Vrchlický

HMlvatiefc vylít' do mraku a jíiU
li N lemu ÍC1 1 (il)l(ll(Ů

fia uvít jenž plný znxrnkA

A liiííflý Mm jnk o řliita Ji zvoní

t mou iloui Ii4 dojiitu
k tuří v kilfitb oiiiata
& hlínou voní

(Pnuti k KMarailu)

řtCE 0 ZDRAVÍ

M Nfthtti)4 t Bnia

ďokrunov&ul)

Tuky

Tuky skládající í z uhlíku

vodíku a kyslíku fcmdno na kazí

a rozkládají kc v kyscjiny tn nut-

né ti i?lyríu Tuky tnáme od ži-

vočichu a V KDlCIKcIl rostlin —

tuk zvané oleje Nejtmiíze ztravi-telu- ý

luk je Éihté CcTHtvé mílfclo

které v Suk jet velmi druhé co?

nutí hospodyňky xíihnouti k laci-nějSí-

tukům: sádlu vějířovému

(danině hovězímu loji a také k

Hojně užívá hc u iiAh ny

id kokoKovcdio inádii připravfnú-h- o

z olej- - ořechu kokosových

které sice nemá lahodné chuti

tuku kdtyto inAnlo

ti"' Svuříinedi skhk kokoHové

ináxlo h trochou mléku a připojí- -

me k němu écmlvě přcpiiHlene

máslo žívoěiftiié obdržíme oiuu-ote- k

podobný máidu Na 1 kilo-irm-

kokowu béře kc 'j kilogra-

mu másla Tak- - hov í loj dá ne k

pečivu připravili když čerstvý

loj rozkrájíme mlékem ziilejeme

a volno rozpustím! Vyík vařený

loj se přecedí a poněkud vychla-

dlý kc ušlehá a při zadělávání do

tčsta použije Poěivo jest chut-

né a křehké

fikroboviny

Akrobovina nachází se v eim-íiee-

ohilfiých liisténiíiáí li zemá-

cích mandlích ořechách kašta-

nech h v některých zeleninách

NVjvíre roÍMivín má pšenice

rýže a kulany
Z obilnin uívu ne oiiyecjne

mouky jež však éím je bělej-í- d

tím chudší je potru vinou ob-

sahujíc méně Mlkovitty než mou-

ka černější do níž přicházejí ze

zrna částky hned pod slupkou
tw nalézající a nejvíce bílkovin

obsahující

ÍVčivo z mouky připravené
nemá se nikdy používali hned

cerwtvé které přirozené málo

kousámc a slinami málo promísí--

Tvoří sí' žviinee jenž jí nem

nudito uklouznu do žaludku ten-

to dlouho obtěžuje Mnohý

pak naříká že jhčívo nemů- -

iíxti — ale on je obyčejné neu-

mí jisti I"ojídal-l- i by pečivo
starší do něho) m mřižo již

dobro zakousnout í promíchá Kt

jídlo slinami škrobovina hnod v

ústcdi mění M' v dextrin a žalud-

ku ukládá se jen nepatrná prin--
c

Požíváni zatvrdlého ehleba udr-

žuje zuby zdravými kteréž opét

udržují žaludek zdravým když

jich náležité k rozkousáni (Mitrnvy

jxnížijem

Ňk rohoviny nu' ni jak již

bylo rcěeno hned v ústech luě

vlivem slin v riu a eukr

h jct jich nutné lélu thba any

jmiii drojtin síly a tepla ík ro-

hoviny junu jakýma! "palivem"
v t1'3 jimi by nud ly býti i tu-

ky a Ir jsouc iiMuidno stravitel-

ný jelikož šlusiin iiiludccnini !

piítupiiV mid teprve V

tenkém třé úěinkriit íluée

1'otraviny škroloivité dubujl
tkí hojnost buničiřiy hiIiuu-ji- i

Mhvu k vťUl ílhohIÍ h rhrA-u- l

') hA ilrlildlU Vr tu- -

t blillilll ťh cIA IlUh l i V

ilitU ' uvine je jl dli a ii iiiÁiiim i

jí proto odhalovat I

iy lobatioi travitu ju #roii

iy #1 loajh r + IMW

viw uhtU # Idavid krit i j

mesie siajsiu t! lam P'i""mIIM M S(HJ (Veb prý védě„
úředníkovi lístek a sebevědomé s

jsmejH(( (JM V()MUil Vslnly
ním jdu ku knize a tak ku svému jV( j Mj)V VyU )k
překvapení spatřím skuK ěné vám' nemohu„-

-
M to ani vypsat

své jméno nasáii při zásilce z :„„ - „ (((V( vi„1e li- -

!'""''l"" ' '" I'"'!"' P" dené zpívalo šlv jsme s babiéknu
nu písaři že jem obdržela vé- -i

aV)(1 '„ i IH

Or F A Sedláček
OMAHA MKB

ÚflADOVNA! 1270 Ho Pítli střet t
proti tlotelu PrHgun

Tc) Itcd 4012

ItKSjPKNCK: ord fio 1 í ti Střt
Tel DouglHHUHft

Dopoledne Dr Allliunem v nemucnlcích

V ÚhA IK Nft od J do 4 hod udpol

Vnedčll od 0 do 11 hoddopol

Dr F H Kučera

český lékař a ranhojič

VE VERDIGEE NEB
V kiiftW iloliě 'In okuli jedo oa m- -

voláni 10 tf
Farraori-k- telefon v úfadovué

Jt kotov poulmilíitl krHjiirifiral

ir
Dr Břetislav Dienstbier

8

6 český zubní lékař :
pokuj i 7IS-Jl- ft v builovi ťlty :

s Nntlonal lUnky 10 n llnrny lil s
VI'HKIT'11 illellKllliKiill iru'l Itolll fL

iii')iiii')íiiiil illiiiiiiliiinl Kliiily g
n iinriin 'ny 'ilirii oniiulim I Him y}

l''ficlii)e l li dci (In B li r)[i jj
Vif'iTllli! iiJmIiiíiiI SOlř

F IV! Scolililí

český právník

a obhájce

VKÍIIMXA 1'HAXK

Security Block - TYNDALL S P

Julius J Žitník
PRÁVNÍK

I DoijkIjw 1324
UMm

(hni A1324

402-3--
4 Ware Block

líHb Si Farnam St

OMAHA NEBE

VUftKJN NOTAít

j Adolf A Tenopír
Český pravnik

Úřadovna rob 10 a Dodga ullca

pře ulici od Ilaydon Bros ob- -

% chodu
Omaha Nab Tol Doug 1103

Veřejný notář

JOS T VOTAVA

právník
Krajanům vždy ochotně

poslouží
Jest ve spojení i A W

Jefferls-e-

(''řadovna: 942 Omaha Na-

tional ItHiik nidg
Telefon: Douslan 811

Omaha — Nebraika

C H Kubát
právník a vifijný notář

V oboru avéni zkuš'iiý Spolehlivý
zást lipce u Vsedl KOudiV

lna psrkrr ltlork 13 a Farnam

TpI lKui CM17 Omaba Neb

EMIL ČERMÁK
Modorni Lékárna

1211 Si l3thJtr0miMllib
lplný aklad ameňrkýeh í

IřkA léčivýtli byltu a
! i ! 1

thb
ibjedn4vky poitttMd ty- -

Ide a páliví )HdS :17 tf

aaaaaaaaaaa a auMtiuutaí

Ut'llil"ttiffl"li1fs

KIkTRV HÁJKOVY
t a Caatat t

v knize se podepsala '''
u i a nikoliv dne l!l "' 11 I"'"'
to ze nyeli rala velem jait to je
On unič odvétih " ž přijde roz- - mi !„ jllf v„ oeílla '"n('jl "" J'' '''''l'
vážeč optám se ho na to a pak'll(1 ji Hřlř v(l to kn'KM Jesle nniie chlapců k dopisovaní se

vám zašleme dopis" sla jsem tu- Veb bná Ducm je už I máje a již
"'"'"'""I"- '""l" "' l"

díž domf (Víte „„' 'ji a více a loufám žo méhos m poříz u o- lfM „ j(M „ vi lom
ni ti páni úředníci nenadělají h je chladno Pamatuji sc dobře tu i"'"'1" l""]f" l1"' "asbslovati

námi mnoho řečí odbudou nás ""''mi- - „„ (Míii podél Jihlavy byla
še a vy musíte jít iť jste spoko illoiihá a jo břehu se šlo pořád ku

jen i aneb ne Jakmile při- -

kopci právě tak jak vylíčeno jest Padělatel v žaláři

šla domů sedla jsem a napsala to v " Pdoiiznivcíeh " Myslila jsem William Pink z llrooklyn N

dva dopily jeden do Mruno a dru tomu snad nebuď' ani konce a- - V byl odsouzen na čtyři měsíc

hý do Crčte oba ho obsahu
# j H( f í I í všeum na světě jest do žaláře spojeného s těžkou pra-ebyc- h

skuleěně zvěděla kdy kte lionec Postály jsme se konečně eí pro padělání jistých pilulek jež
rá bednička byla poslána Tu se „ tn j nysl ím že už bylo po po mnoho let jsou oznamovány —

ale zas ukáalo ucvědoinusl poledni Když jsni" přišly na fn- - lest to jak soudce se vyslovil ii

nečiní Moje doluá teta to nit hýly jsme vlídné přijaty Myl jen zaslouženým trestem pro Fin-

ti psala dva dopisy jeden nně a )0 j t' (ýj h který mě křtil ku nic i výstrahou jiným padělá-dnih- ý

do Weston N br a tu " KdVž mi křestní list podával prii-- j tebun Již častěji jsme poukázali
myb m dopis vve-tons- vložen hyl vj "Tak vy jste májové kvit- - na to jakého zločinu dopouštějí se

do obálky adresované na nuo- - a ko?!" Na to nás vyprovodil i s ti ktďí ndsto starého osvědčené

dopis určeny pro mne do olnllty

zdčehová jet % námi sem na vodu

Než ona jHa jen do KansiiH City na

návštěvu ku synovi a na vodu se

jí nezdálo Nu každý nemiluje
vodu a blaze tomu který nemusí

jezdit mnoho mil ku pramenům a

(sihtačí mu voda domácí ku posil-

něni Zdu vodička íčkoho trochu

narovná a uleví kc mu někomu

však se ulehčí jenom v kapse —

jak kdo má štěstí Též jsme zde

měly čeht wtkati se s p F Serne-ráde- m

který se přijel jen podí-

vat na prameny jako pí Vaško-

vá která bude teď jisté zdravá

neboť viděla vodu 1'řeje všem

zdraví M Hurcšová

pořadiitelka

Teta Vítámváaová Omaha Neb

Milé čtenářky a vážení čtenáři a

vůbec VŠieliuí kdož se jen trochu o

četbu zajímají Pne vám chci

jak nedočkavost provázenu

jest lirtrjiélivosti H Že nevědomost

hříchu nečiní Nejprve však mu-

sím oznámit pí K úderové že js iit

v Hrotovicích byla ale jen — my-

šlenkami a to víti- - h myšlenka

jest Všeho liejryvhlr jš Zdali

jest poštmittr pan 'uza dosud na

živu jisté i ) pi Fr Tmu

ková x llruno Neb vám to juvl
jen jl dopištr Stará pani IVlmio-v- á

míit!t li onu "ilonni" jejíi
muž býval purkinistrem myslím
iv jint jtě živa Jejl dva ynuvé
Nijli t manželky oié dvě vatry
4 ld U dle inlndl Karolina Jii
hiítlrt Maiie pak Jet provdána u

ni li "na tloinř" a jik jwiu % d

cřila v tpisti lii ♦►try jeit
prý im j % ť 1 41 r]kini v iutlt-él-

Slí Tbcký Vái dpi jpt ehv

lytuub it ii diiiifm l- - iiá nvid ča

i
!mA to V - luxu! trtlii Mh

iv tak iliul Vít - jiok iny
Kd-i- i vl itt ni

m - J! laslAieviH( ofřr
i trk1 Pani Hni mi ková y ii pí
t tíii a iniiít- - i i M

IhmoiicI lolresii weslollsKoll lv
ji ia jejich podoliy jako bych je

chtivosti otevřu dopis a čtu: Si:lH Ona byla jako pan
"llrahá pí Saiobrová " lo na majíc vliy po š'ji rapuštěné
vedete si zajisti" představili jak phíialy jsme o yase inizpét ku
jseui byla pít kvapena ale koiieé sNěimi dnmiivu n pře noc zůstaly
in jsem w tomu hodne nasmála jsou- - v Líebstadté odkud jsme
Takový malér a není to pomláska! měly ibiniu ještó puldrulié hodiny
Vbižibi jsni tbipis k němuž jsem To by Američank t nedokázala

něco připsala do jinr obálky a a neb když tHo nn j!t čtverec neb
slula jij zp t do I'--' iino Itrubý dva ntiid ni ji íti pouliční ká-

dru dne 2 kvť-to- a došel mne il ru — ťtěný pane Kučero t ťolo
pU f ( rete v tiéniÁ píítelkyio á iiolo pravíte Sibylu mnoho
dá m jroioinutl mne i mou t tu chybila ale já ase si iuylioi
praví-- : "Všf jsem měla jii při v toni jí tuno pravdy Vfřte

jeti Hndtt ano jii i d ne té kioio ty itebúla a ani

pis jsme dill na poštu ale d byt h lut to lir V sohim'I jk byli
nicka m mi to b t l'd HtrnŠ4-n- i ni o VojntMi

la tiiaU a tedy jrm tlm po'kalít J n čauto t itrai'hil Nu aoó
ai budu iiiUi l --šj J bkiii m hi Jh( lué l tolut trodm mvyrnd
crlé dld V práci Inlinii diOOv O

N á d"pU ke milé tuoe lilií) iniioe

byb ud inoiiut biod to napravit tjn nánry Miuhto pk ru"'

viak vím Í lo tiřiálr a toto' i al a dm lunt f%u alp tím h

losliiioi trtou odjanMlU J krať'tij i'rovi ( lo jvrtšl ta
Vám stal lti!n toab r irálv l škáffv Je vl ii pravdou Iv

liiiillmr %mí ř Tto l ti ho hl lirjsot t I jako MM

t ituv iv á j4% j itt w lh I lař Tfdf touni Hkad "old
jwat o Vás tlo-t- al karlo if jt--

j řantdon" al# j-- teku jni
IM Uttl I ddku bodu tlríet MlOla jwltl f

Vířtř jsr íu itrvUla nát jaV w'š t# o ttifťraJi tká H

dlt- - lit lir dibř dril Ilitk jttV lakoví Httlilt řtU l
tt omvl } tfprt ť-- ř dp'i b v v 4 nj tt) „)j ntr

toliko jako J ftktm k jiným h
tr%itANt l llkovitýid jr foiik
vyt tni

(Vkrnáki

Hv mvIU do "ll'i tky " jak j o

k„¥ prai kolová tí ptá íi
t „tylU Pant Ku-ro-

Pavt I Hty Iv ta u ia pravďi


